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«БЕЛОРУССКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ 

УНИВЕРСИТЕТ ИНФОРМАТИКИ 
И РАДИОЭЛЕКТРОНИКИ» 

 

КАФЕДРА ПРОЕКТИРОВАНИЯ 
ИНФОРМАЦИОННО-КОМПЬЮТЕРНЫХ 

СИСТЕМ 
 

РАСПОРЯЖЕНИЕ 

 

 

 11.03.2025 № 17 
г. Минск 

  
О проведении нормоконтроля дипломных 

проектов (работ) студентов очной и 

дистанционной форм обучения ФКП 

 

 

  

Во исполнение постановления Министерства образования Республики 

Беларусь от 13.10.2023 №319 «Об утверждении Правил проведения аттестации 

студентов, курсантов, слушателей при освоении содержания образовательных 

программ высшего образования», а также положения «Об организации и про-

ведении преддипломной практики, дипломного проектирования и защиты 

дипломных проектов (работ) в БГУИР» (утверждено ректором университета 

29.11.2019, регистрационный №21) для проведения консультаций по 

нормоконтролю: 

1. Утвердить график консультаций по нормоконтролю дипломных 

проектов студентов очной и дистанционной форм обучения БГУИР 

специальностей 1-39 02 01 Моделирование и компьютерное проектирование 

радиоэлектронных средств, 1-39 03 01 Электронные системы безопасности, 

1-39 03 02 Программируемые мобильные системы и 1-40 05 01-10 

Информационные системы и технологии (в бизнес-менеджменте) на 2024-

2025 учебный год (приложение № 1). 

2. Нормоконтролерам: Верхову К.А. − магистру, ассистенту; Ефремовой 

А.Ю. – ассистенту; Калите Е.В. – магистру, ассистенту; Крез К.С. – магистру, 

ассистенту; Кузмину И.А. – магистру, ассистенту; Ларькину А.Д. − магистру, 

ассистенту; Шелест А.В. – магистру техники и технологии, ассистенту: 

2.1. Проводить консультации и нормоконтроль для всех закрепленных 

студентов по вопросам правильности применения стандартов при проведении 

дипломного проектирования в сроки, оговоренные данным распоряжением. 

2.2. Допускать во время проведения индивидуальных консультаций 

рассмотрение графической части, выполненной в уменьшенном масштабе на 

форматах А2, А3 (при хорошей читаемости), без подписи студента и 

руководителя. 
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2.3. Разрешить во время проведения индивидуальных консультаций 

возможность прохождения студентами обязательного нормоконтроля при 

готовности графической части дипломного проекта (работы). При этом 

графическая часть должна быть обязательно подписана студентом и 

руководителем дипломного проекта (работы). 

2.4. Не проводить индивидуальных консультаций студентов по 

вопросам применения стандартов во время обязательного прохождения 

студентами нормоконтроля. 

2.5. Проверять соблюдение в разработанной документации норм и 

требований, установленных в межгосударственных и республиканских 

стандартах (ГОСТ Р 2.104-2013, ГОСТ Р 2.105-2019, ГОСТ Р 2.106-2019, ГОСТ 

Р 2.201-2023, ГОСТ 2.605-68, Стандарты ЕСПД и др.), а также в СТП 01-2024. 

2.6. Оценивать уровень использования в процессе проектирования 

прогрессивных методов стандартизации и унификации. 

2.7. Проводить обязательный нормоконтроль дипломных проектов 

(работ) студентов ФКП очной и дистанционной форм обучения 

специальностей МиКПРЭС, ПМС, ЭСБ и ИСиТвБМ только очно в 

определенное данным распоряжением время согласно приложению 1. 

3. Указывать в основной надписи (фамилии указываются без 

инициалов): 

3.1. В графе «Т.контр.» − фамилию руководителя дипломного проекта 

(работы) − если руководитель и консультант один и тот же. 

3.2. В графе «Т.контр.» − фамилию консультанта дипломного проекта 

(работы) − если руководитель и консультант разные. 

3.3. В графе «Н.контр.» − фамилию нормоконтролера. 

3.4. В графе «Рец.» − фамилию рецензента. 

3.5. В графе «Утв.» − фамилию председателя рабочей комиссии. 

4. Шульговой Е.Н. − инженеру-программисту 2-ой категории кафедры 

ПИКС − довести данное распоряжение до сведения всех преподавателей 

кафедры.  

 

Заведующий кафедрой ПИКС    В.В. Хорошко 
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Приложение № 1 к распоряжению 

по кафедре ПИКС от 11.03.2025 № 17 

 
  УТВЕРЖДАЮ 

Заведующий кафедрой ПИКС 

____________ В.В. Хорошко 

11.03.2025 
 

ГРАФИК 

проведения обязательного нормоконтроля дипломных проектов (работ) 

студентов ФКП очной и дистанционной форм обучения специальностей  

МиКПРЭС, ПМС, ЭСБ и ИСиТвБМ 

в 2024-2025 учебном году 

 
График текущих индивидуальных консультаций по нормоконтролю 

дипломных проектов (работ) студентов специальностей МиКПРЭС, ИСиТвБМ, ПМС 
и ЭСБ дневной и дистанционной форм обучения ФКП в 2024-2025 учебном году 
размещен на сайте кафедры ПИКС на странице «ДИПЛОМНОЕ 
ПРОЕКТИРОВАНИЕ» по ссылке https://www.bsuir.by/m/12_100229_1_195641.pdf  

 
 

Дата Время Фамилия, имя, отчество студента Группа 

Специальность 1-39 02 01 Моделирование и компьютерное проектирование  

радиоэлектронных средств 

ЕФРЕМОВА Александра Юрьевна – ассистент 

Ауд. 415-1 корп. 

Обязательное прохождение нормоконтроля чертежей, 

плакатов и пояснительной записки 

22.05.2025 09:00 - 09:15 АДАМОВИЧ Даниил Владимирович 112601 

22.05.2025 09:15 - 09:30 БАСЕНКОВА Павел Александрович 112601 

22.05.2025 09:30 - 09:45 БОРОДИЧ Александр Андреевич  112601 

22.05.2025 09:45 - 10:00 ВАРКОВИЧ Алексей Викторович  112601 

22.05.2025 10:00 - 10:15 ГАЛАХОВСКИЙ Богдан Алексеевич 112601 

22.05.2025 10:15 - 10:30 ГОЛОВАШКО Игорь Николаевич 112601 

22.05.2025 10:30 - 10:45 ГОЛОС Дмитрий Владимирович 112601 

22.05.2025 10:45 - 11:00 ЗАХАРОВ Александр Евгеньевич 112601 

22.05.2025 11:00 - 11:15 ЗЮЛКОВСКИЙ Андрей Андреевич 112601 

22.05.2025 11:15 - 11:30 ИСАНОВ Глеб Сергеевич  112601 

22.05.2025 11:30 - 11:45 КАРДЫМОН Элина Михайловна  112601 

22.05.2025 11:45 - 12:00 КОЛЯДА Евгений Владимирович 112601 

22.05.2025 12:00 - 12:15 КОРЯКИН Артём Леонидович 112601 

22.05.2025 12:15 - 12:30 КОТОВ Денис Александрович 112601 

22.05.2025 12:30 - 12:45 КРЕНЬ Максим Александрович 112601 

22.05.2025 12:45 - 13:00 МАКСИМЧУК Ульяна Алексеевна  112601 

22.05.2025 13:45 - 14:00 МЕДУНЕЦКИЙ Илья Сергеевич 112601 

22.05.2025 14:00 - 14:15 МИССА Олег Андреевич 112601 

22.05.2025 14:15 - 14:30 МИХАЙЛОВ Никита Александрович  112601 

22.05.2025 14:30 - 14:45 ОВЧИННИКОВА Екатерина Игоревна  112601 

22.05.2025 14:45 - 15:00 ПОЯРКОВ Данила Максимович 112601 

https://www.bsuir.by/m/12_100229_1_195641.pdf
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Дата Время Фамилия, имя, отчество студента Группа 

22.05.2025 15:00 - 15:15 ПРОЦ Герман Олегович 112601 

22.05.2025 15:15 - 15:30 СВИРЖЕВСКИЙ Иван Владимирович 112601 

22.05.2025 15:30 - 15:45 СМОЛОВСКИЙ Максим Валерьевич 112601 

22.05.2025 15:45 - 16:00 ШЕРЕМЕТЬЕВ Максим Дмитриевич 112601 

22.05.2025 16:00 - 16:15 ШИМАН Вадим Витальевич 112601 

22.05.2025 16:15 - 16:30 ШОШУ Алексей Сергеевич 112601 

22.05.2025 16:30 - 16:45 ЯКОВИН Владислав Михайлович 112601 

22.05.2025 16:45 - 17:00 ЯРОШИК Владислав Евгеньевич 112601 

Дополнительно обязательное прохождение нормоконтроля 

чертежей, плакатов и пояснительной записки 

23.05.2025 09:00 - 09:10 АДАМОВИЧ Даниил Владимирович 112601 

23.05.2025 09:10 - 09:20 БАСЕНКОВА Павел Александрович 112601 

23.05.2025 09:20 - 09:30 БОРОДИЧ Александр Андреевич  112601 

23.05.2025 09:30 - 09:40 ВАРКОВИЧ Алексей Викторович  112601 

23.05.2025 09:40 - 09:50 ГАЛАХОВСКИЙ Богдан Алексеевич 112601 

23.05.2025 09:50 - 10:00 ГОЛОВАШКО Игорь Николаевич 112601 

23.05.2025 10:00 - 10:10 ГОЛОС Дмитрий Владимирович 112601 

23.05.2025 10:10 - 10:20 ЗАХАРОВ Александр Евгеньевич 112601 

23.05.2025 10:20 - 10:30 ЗЮЛКОВСКИЙ Андрей Андреевич 112601 

23.05.2025 10:30 - 10:40 ИСАНОВ Глеб Сергеевич  112601 

23.05.2025 10:40 - 10:50 КАРДЫМОН Элина Михайловна  112601 

23.05.2025 10:50 - 11:00 КОЛЯДА Евгений Владимирович 112601 

23.05.2025 11:00 - 11:10 КОРЯКИН Артём Леонидович 112601 

23.05.2025 11:10 - 11:20 КОТОВ Денис Александрович 112601 

23.05.2025 11:20 - 11:30 КРЕНЬ Максим Александрович 112601 

23.05.2025 11:30 - 11:40 МАКСИМЧУК Ульяна Алексеевна  112601 

23.05.2025 11:40 - 11:50 МЕДУНЕЦКИЙ Илья Сергеевич 112601 

23.05.2025 11:50 - 12:00 МИССА Олег Андреевич 112601 

23.05.2025 12:00 - 12:10 МИХАЙЛОВ Никита Александрович  112601 

23.05.2025 12:10 - 12:20 ОВЧИННИКОВА Екатерина Игоревна  112601 

23.05.2025 12:20 - 12:30 ПОЯРКОВ Данила Максимович 112601 

23.05.2025 12:30 - 12:40 ПРОЦ Герман Олегович 112601 

23.05.2025 12:40 - 12:50 СВИРЖЕВСКИЙ Иван Владимирович 112601 

23.05.2025 12:50 - 13:00 СМОЛОВСКИЙ Максим Валерьевич 112601 

23.05.2025 13:40 - 13:50 ШЕРЕМЕТЬЕВ Максим Дмитриевич 112601 

23.05.2025 13:50 - 14:00 ШИМАН Вадим Витальевич 112601 

23.05.2025 14:00 - 14:10 ШОШУ Алексей Сергеевич 112601 

23.05.2025 14:10 - 14:20 ЯКОВИН Владислав Михайлович 112601 

23.05.2025 14:20 - 14:30 ЯРОШИК Владислав Евгеньевич 112601 

Дополнительно повторное прохождение нормоконтроля 

26.05.2025 09:00 - 12:00 Очередность и время назначает нормоконтролер 

Специальность 1-39 03 01 Электронные системы безопасности 

КАЛИТА Елена Викторовна – магистр, ассистент 

Ауд. 435а-1 корп. 

Обязательное прохождение нормоконтроля чертежей, 

плакатов и пояснительной записки 

22.05.2025 09:00 - 09:15 БАРАН Анастасия Александровна  113301 

22.05.2025 09:15 - 09:30 БИБИК Андрей Николаевич   113301 

22.05.2025 09:30 - 09:45 БОГДАН Владислав Александрович  113301 
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Дата Время Фамилия, имя, отчество студента Группа 

22.05.2025 09:45 - 10:00 БОРИСЁНОК Дмитрий Андреевич 113301 

22.05.2025 10:00 - 10:15 БУБЕЛЬНИК Станислав Станиславович 113301 

22.05.2025 10:15 - 10:30 БУЙВИДОВИЧ Павел Александрович 113301 

22.05.2025 10:30 - 10:45 ВОЛОСЮК Дмитрий Николаевич 113301 

22.05.2025 10:45 - 11:00 ГАВЛОВСКИЙ Владислав Владимирович 113301 

22.05.2025 11:00 - 11:15 ГОЛУБНИЧИЙ Иван Витальевич 113301 

22.05.2025 11:15 - 11:30 ДАРЕВСКИЙ Денис Игоревич 113301 

22.05.2025 11:30 - 11:45 ДЕРНОВИЧ Вадим Сергеевич 113301 

22.05.2025 11:45 - 12:00 ДЕУСОВА Екатерина Сергеевна 113301 

22.05.2025 12:00 - 12:15 ИВУТЬ Артем Викторович 113301 

22.05.2025 12:15 - 12:30 КАРАПЕТЯН Дмитрий Артурович 113301 

22.05.2025 12:30 - 12:45 КАШУЛЬСКИЙ Данила Алексеевич 113301 

22.05.2025 12:45 - 13:00 КИСЛЯЧУК Андрей Юрьевич 113301 

22.05.2025 13:45 - 14:00 КОЗИЧ Никита Юрьевич 113301 

22.05.2025 14:00 - 14:15 КОНДРАШЁВ Антон Александрович 113301 

22.05.2025 14:15 - 14:30 КРИВОРОТ Егор Олегович 113301 

22.05.2025 14:30 - 14:45 МАТВИЕЦ Егор Андреевич 113301 

22.05.2025 14:45 - 15:00 ОНИКИЙЧУК Никита Дмитриевич  113301 

22.05.2025 15:00 - 15:15 ОРЦХОЕВ Орц Арсанович 113301 

22.05.2025 15:15 - 15:30 САДОВСКИЙ Илья Казимирович 113301 

22.05.2025 15:30 - 15:45 ТАРАНОВИЧ Егор Витальевич 113301 

Дополнительно обязательное прохождение нормоконтроля 
чертежей, плакатов и пояснительной записки 

23.05.2025 09:00 - 09:10 БАРАН Анастасия Александровна  113301 

23.05.2025 09:10 - 09:20 БИБИК Андрей Николаевич   113301 

23.05.2025 09:20 - 09:30 БОГДАН Владислав Александрович  113301 

23.05.2025 09:30 - 09:40 БОРИСЁНОК Дмитрий Андреевич 113301 

23.05.2025 09:40 - 09:50 БУБЕЛЬНИК Станислав Станиславович 113301 

23.05.2025 09:50 - 10:00 БУЙВИДОВИЧ Павел Александрович 113301 

23.05.2025 10:00 - 10:10 ВОЛОСЮК Дмитрий Николаевич 113301 

23.05.2025 10:10 - 10:20 ГАВЛОВСКИЙ Владислав Владимирович 113301 

23.05.2025 10:20 - 10:30 ГОЛУБНИЧИЙ Иван Витальевич 113301 

23.05.2025 10:30 - 10:40 ДАРЕВСКИЙ Денис Игоревич 113301 

23.05.2025 10:40 - 10:50 ДЕРНОВИЧ Вадим Сергеевич 113301 

23.05.2025 10:50 - 11:00 ДЕУСОВА Екатерина Сергеевна 113301 

23.05.2025 11:00 - 11:10 ИВУТЬ Артем Викторович 113301 

23.05.2025 11:10 - 11:20 КАРАПЕТЯН Дмитрий Артурович 113301 

23.05.2025 11:20 - 11:30 КАШУЛЬСКИЙ Данила Алексеевич 113301 

23.05.2025 11:30 - 11:40 КИСЛЯЧУК Андрей Юрьевич 113301 

23.05.2025 11:40 - 11:50 КОЗИЧ Никита Юрьевич 113301 

23.05.2025 11:50 - 12:00 КОНДРАШЁВ Антон Александрович 113301 

23.05.2025 12:00 - 12:10 КРИВОРОТ Егор Олегович 113301 

23.05.2025 12:10 - 12:20 МАТВИЕЦ Егор Андреевич 113301 

23.05.2025 12:20 - 12:30 ОНИКИЙЧУК Никита Дмитриевич  113301 

23.05.2025 12:30 - 12:40 ОРЦХОЕВ Орц Арсанович 113301 

23.05.2025 12:40 - 12:50 САДОВСКИЙ Илья Казимирович 113301 

23.05.2025 12:50 - 13:00 ТАРАНОВИЧ Егор Витальевич 113301 

Дополнительно повторное прохождение нормоконтроля 

26.05.2025 09:00 - 12:00 Очередность и время назначает нормоконтролер 
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Дата Время Фамилия, имя, отчество студента Группа 

Специальность 1-39 03 02 Программируемые мобильные системы 

КРЕЗ Карина Сергеевна – магистр, ассистент 

Ауд. 412-1 корп. 

Обязательное прохождение нормоконтроля чертежей, 

плакатов и пояснительной записки 

21.05.2025 09:00 - 09:15 АСТАШЕНКОВ Арсений Александрович 113801 

21.05.2025 09:15 - 09:30 БАБИЦКИЙ Константин Павлович 113801 

21.05.2025 09:30 - 09:45 БРИЧКОВСКАЯ Мария Сергеевна 113801 

21.05.2025 09:45 - 10:00 БУРАК Алексей Александрович  113801 

21.05.2025 10:00 - 10:15 ДЕРЮГИН Георгий Артёмович 113801 

21.05.2025 10:15 - 10:30 КОМЛЕНОК Савелий Александрович 113801 

21.05.2025 10:30 - 10:45 КОРОЛЕВСКАЯ Дарья Тимофеевна  113801 

21.05.2025 10:45 - 11:00 КОРОТКЕВИЧ Макарий Дмитриевич 113801 

21.05.2025 11:00 - 11:15 КУРЬЯН Антон Владимирович 113801 

21.05.2025 11:15 - 11:30 МАЛАШЕНКО Всеволод Максимович 113801 

21.05.2025 11:30 - 11:45 МАРЧЕНКО Даниил Николаевич 113801 

21.05.2025 11:45 - 12:00 МЕЛЕШКО Николай Владимирович 113801 

21.05.2025 12:00 - 12:15 МЕЛКУМОВА Арина Эдуардовна  113801 

21.05.2025 12:15 - 12:30 ОЛЕСИК Михаил Николаевич 113801 

21.05.2025 12:30 - 12:45 ПАСМУРЦЕВ Дмитрий Олегович 113801 

21.05.2025 12:45 - 13:00 РАКОВ Михаил Андреевич  113801 

21.05.2025 13:45 - 14:00 РОЖКО Владислав Павлович 113801 

21.05.2025 14:00 - 14:15 РОНДЕЛЬ Инга Дмитриевна  113801 

21.05.2025 14:15 - 14:30 СЕДЕЛЬНИК Егор Витальевич 113801 

21.05.2025 14:30 - 14:45 СОЛОВЕЙ Арсений Евгеньевич  113801 

21.05.2025 14:45 - 15:00 ТАРМИН Артём Максимович 113801 

21.05.2025 15:00 - 15:15 ТЕРЕШКО Вадим Дмитриевич 113801 

21.05.2025 15:15 - 15:30 ТИТОВ Игорь Дмитриевич 113801 

21.05.2025 15:30 - 15:45 ШЕЙНГИС Андрей Сергеевич 113801 

21.05.2025 15:45 - 16:00 БРИТВИЧ Константин Дмитриевич 113802 

21.05.2025 16:00 - 16:15 БУХТА Павел Валерьевич 113802 

21.05.2025 16:15 - 16:30 ВОЙТЕХОВИЧ Даниил Константинович 113802 

21.05.2025 16:30 - 16:45 ВОЙТУСЕНОК Александр Андреевич 113802 

21.05.2025 16:45 - 17:00 ГЛУШЕЦ Максим Сергеевич 113802 

21.05.2025 17:00 - 17:15 ДУДАРЕВ Алексей Дмитриевич 113802 

Обязательное прохождение нормоконтроля чертежей, 

плакатов и пояснительной записки 

22.05.2025 09:00 - 09:15 ЖУК Семён Вячеславович  113802 

22.05.2025 09:15 - 09:30 ЛИСИЦКИЙ Кирилл Юрьевич 113802 

22.05.2025 09:30 - 09:45 МАКЕЙ Павел Игоревич 113802 

22.05.2025 09:45 - 10:00 МИКУЛЬСКИЙ Иван Сергеевич 113802 

22.05.2025 10:00 - 10:15 НОВИКОВ Никита Юрьевич 113802 

22.05.2025 10:15 - 10:30 ПИЩАКО Максим Русланович 113802 

22.05.2025 10:30 - 10:45 ПУЗЕВИЧ Кирилл Дмитриевич 113802 

22.05.2025 10:45 - 11:00 РАЗУМОВ Дмитрий Александрович 113802 

22.05.2025 11:00 - 11:15 РОЩУПКИН Артур Максимович 113802 

22.05.2025 11:15 - 11:30 САНКЕВИЧ Александр Вадимович 113802 

22.05.2025 11:30 - 11:45 СЕМЕНИДО Надежда Сергеевна  113802 

22.05.2025 11:45 - 12:00 СКАЧКО Антон Геннадьевич 113802 
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Дата Время Фамилия, имя, отчество студента Группа 

22.05.2025 12:00 - 12:15 СЛИЖ Анна Сергеевна  113802 

22.05.2025 12:15 - 12:30 СОБОЛЕВ Георгий Николаевич 113802 

22.05.2025 12:30 - 12:45 СТЕПАНЧУК Алексей Александрович  113802 

22.05.2025 12:45 - 13:00 ТОЛОКОННИКОВ Егор Александрович 113802 

22.05.2025 13:45 - 14:00 ШАМАЛЬ Виктор Николаевич 113802 

22.05.2025 14:00 - 14:15 ШАРИКОВ Владислав Васильевич 113802 

22.05.2025 14:15 - 14:30 ШЕМЕРЕЙ Андрей Алексеевич 113802 

Дополнительно обязательное прохождение нормоконтроля 
чертежей, плакатов и пояснительной записки 

22.05.2025 14:40 - 14:50 АСТАШЕНКОВ Арсений Александрович 113801 

22.05.2025 14:50 - 15:00 БАБИЦКИЙ Константин Павлович 113801 

22.05.2025 15:00 - 15:10 БРИЧКОВСКАЯ Мария Сергеевна 113801 

22.05.2025 15:10 - 15:20 БУРАК Алексей Александрович  113801 

22.05.2025 15:20 - 15:30 ДЕРЮГИН Георгий Артёмович 113801 

22.05.2025 15:30 - 15:40 КОМЛЕНОК Савелий Александрович 113801 

22.05.2025 15:40 - 15:50 КОРОЛЕВСКАЯ Дарья Тимофеевна  113801 

22.05.2025 15:50 - 16:00 КОРОТКЕВИЧ Макарий Дмитриевич 113801 

22.05.2025 16:00 - 16:10 КУРЬЯН Антон Владимирович 113801 

22.05.2025 16:10 - 16:20 МАЛАШЕНКО Всеволод Максимович 113801 

22.05.2025 16:20 - 16:30 МАРЧЕНКО Даниил Николаевич 113801 

22.05.2025 16:30 - 16:40 МЕЛЕШКО Николай Владимирович 113801 

22.05.2025 16:40 - 16:50 МЕЛКУМОВА Арина Эдуардовна  113801 

22.05.2025 17:00 - 17:10 ОЛЕСИК Михаил Николаевич 113801 

23.05.2025 09:00 - 09:10 ПАСМУРЦЕВ Дмитрий Олегович 113801 

23.05.2025 09:10 - 09:20 РАКОВ Михаил Андреевич  113801 

23.05.2025 09:20 - 09:30 РОЖКО Владислав Павлович 113801 

23.05.2025 09:30 - 09:40 РОНДЕЛЬ Инга Дмитриевна  113801 

23.05.2025 09:40 - 09:50 СЕДЕЛЬНИК Егор Витальевич 113801 

23.05.2025 09:50 - 10:00 СОЛОВЕЙ Арсений Евгеньевич  113801 

23.05.2025 10:00 - 10:10 ТАРМИН Артём Максимович 113801 

23.05.2025 10:10 - 10:20 ТЕРЕШКО Вадим Дмитриевич 113801 

23.05.2025 10:20 - 10:30 ТИТОВ Игорь Дмитриевич 113801 

23.05.2025 10:30 - 10:40 ШЕЙНГИС Андрей Сергеевич 113801 

23.05.2025 10:40 - 10:50 БРИТВИЧ Константин Дмитриевич 113802 

23.05.2025 10:50 - 11:00 БУХТА Павел Валерьевич 113802 

23.05.2025 11:00 - 11:10 ВОЙТЕХОВИЧ Даниил Константинович 113802 

23.05.2025 11:10 - 11:20 ВОЙТУСЕНОК Александр Андреевич 113802 

23.05.2025 11:20 - 11:30 ГЛУШЕЦ Максим Сергеевич 113802 

23.05.2025 11:30 - 11:40 ДУДАРЕВ Алексей Дмитриевич 113802 

23.05.2025 11:40 - 11:50 ЖУК Семён Вячеславович  113802 

23.05.2025 11:50 - 12:00 ЛИСИЦКИЙ Кирилл Юрьевич 113802 

23.05.2025 12:00 - 12:10 МАКЕЙ Павел Игоревич 113802 

23.05.2025 12:10 - 12:20 МИКУЛЬСКИЙ Иван Сергеевич 113802 

23.05.2025 12:20 - 12:30 НОВИКОВ Никита Юрьевич 113802 

23.05.2025 12:30 - 12:40 ПИЩАКО Максим Русланович 113802 

23.05.2025 12:40 - 12:50 ПУЗЕВИЧ Кирилл Дмитриевич 113802 

23.05.2025 12:50 - 13:00 РАЗУМОВ Дмитрий Александрович 113802 

23.05.2025 13:00 - 13:10 РОЩУПКИН Артур Максимович 113802 

23.05.2025 13:10 - 13:20 САНКЕВИЧ Александр Вадимович 113802 
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Дата Время Фамилия, имя, отчество студента Группа 

23.05.2025 13:20 - 13:30 СЕМЕНИДО Надежда Сергеевна  113802 

23.05.2025 13:30 - 13:40 СКАЧКО Антон Геннадьевич 113802 

23.05.2025 13:40 - 13:50 СЛИЖ Анна Сергеевна  113802 

23.05.2025 13:50 - 14:00 СОБОЛЕВ Георгий Николаевич 113802 

23.05.2025 14:00 - 14:10 СТЕПАНЧУК Алексей Александрович  113802 

23.05.2025 14:10 - 14:20 ТОЛОКОННИКОВ Егор Александрович 113802 

23.05.2025 14:20 - 14:30 ШАМАЛЬ Виктор Николаевич 113802 

23.05.2025 14:30 - 14:40 ШАРИКОВ Владислав Васильевич 113802 

23.05.2025 14:40 - 14:50 ШЕМЕРЕЙ Андрей Алексеевич 113802 

Дополнительно повторное прохождение нормоконтроля 

26.05.2025 09:00 - 12:00 Очередность и время назначает нормоконтролер 

ЛАРЬКИН Антон Дмитриевич – магистр, ассистент 

Ауд. 435а-1 корп. 

Обязательное прохождение нормоконтроля чертежей, 

плакатов и пояснительной записки 

22.05.2025 09:00 - 09:15 АБДУРАЗАКОВ Ахадбек Шухратович 113831 

22.05.2025 09:15 - 09:30 АЗАМОВ Даврон Аброр угли  113831 

22.05.2025 09:30 - 09:45 АЗИЗОВ Акбаржон Ахмаджон угли 113831 

22.05.2025 09:45 - 10:00 БАДАЛОВ Сардор Ёдгор угли  113831 

22.05.2025 10:00 - 10:15 БЕКМУРАТОВА Анастасия Юрьевна 113831 

22.05.2025 10:15 - 10:30 БОЗОРОВ Миржалол Тура угли  113831 

22.05.2025 10:30 - 10:45 ГИСМАТУЛЛИН Роман Рамильевич  113831 

22.05.2025 10:45 - 11:00 ГУЛОМОВ Амаль Олимжон угли 113831 

22.05.2025 11:00 - 11:15 ДАВЛЕТОВ Аброр Азим угли  113831 

22.05.2025 11:15 - 11:30 ЕШМУРАТОВ Бекзод Айтмуратович  113831 

22.05.2025 11:30 - 11:45 ИБРОХИМОВ Жахонгир Баходир угли 113831 

22.05.2025 11:45 - 12:00 ИЛМУРАДОВ Амирхон Тохирович 113831 

22.05.2025 12:00 - 12:15 ИЛЬХОМОВ Сирож Бахромович 113831 

22.05.2025 12:15 - 12:30 ИМОМОВ Далержон Илхомович 113831 

22.05.2025 12:30 - 12:45 КАЗАКБАЕВ Ильхом Сардорович  113831 

22.05.2025 12:45 - 13:00 КОБИЛОВ Абдумалик Шералиевич 113831 

22.05.2025 13:45 - 14:00 КОЖЕВНИКОВ Денис Олегович 113831 

22.05.2025 14:00 - 14:15 КУМРИЕВ Зайнобиддин Жалолиддин угли  113831 

22.05.2025 14:15 - 14:30 МАВЛЯНКУЛОВА Лола Бахтиёровна  113831 

22.05.2025 14:30 - 14:45 МАХМУДОВ Жасурбек Улугбек угли 113831 

22.05.2025 14:45 - 15:00 МУРТАЗОКУЛОВ Фаррухжон Муминович 113831 

22.05.2025 15:00 - 15:15 НЕЪМАТИЁН Далер Фируззода 113831 

22.05.2025 15:15 - 15:30 НИЯЗОВ Исломхуджа Одильхон угли 113831 

22.05.2025 15:30 - 15:45 ОРЗИЕВ Огабек Бахтиёр угли 113831 

22.05.2025 15:45 - 16:00 СОЛИЕВ Жавлонбек Дилшоджон угли 113831 

22.05.2025 16:00 - 16:15 ТАШКЕНБАЕВ Акбар Мурот угли 113831 

22.05.2025 16:15 - 16:30 ШЕРАЛИЕВ Муслимбек Мирали Угли  113831 

22.05.2025 16:30 - 16:45 ЭШМИРЗАЕВ Отаниёз Махмуд Угли 113831 

22.05.2025 16:45 - 17:00 ЮСУПОВ Бунёд Мумин угли  113831 

Дополнительно обязательное прохождение нормоконтроля 

чертежей, плакатов и пояснительной записки 

23.05.2025 09:40 - 09:50 АБДУРАЗАКОВ Ахадбек Шухратович 113831 

23.05.2025 09:50 - 10:00 АЗАМОВ Даврон Аброр угли  113831 

23.05.2025 10:00 - 10:10 АЗИЗОВ Акбаржон Ахмаджон угли 113831 



 9 

Дата Время Фамилия, имя, отчество студента Группа 

23.05.2025 10:10 - 10:20 БАДАЛОВ Сардор Ёдгор угли  113831 

23.05.2025 10:20 - 10:30 БЕКМУРАТОВА Анастасия Юрьевна 113831 

23.05.2025 10:30 - 10:40 БОЗОРОВ Миржалол Тура угли  113831 

23.05.2025 10:40 - 10:50 ГИСМАТУЛЛИН Роман Рамильевич  113831 

23.05.2025 10:50 - 11:00 ГУЛОМОВ Амаль Олимжон угли 113831 

23.05.2025 11:00 - 11:10 ДАВЛЕТОВ Аброр Азим угли  113831 

23.05.2025 11:10 - 11:20 ЕШМУРАТОВ Бекзод Айтмуратович  113831 

23.05.2025 11:20 - 11:30 ИБРОХИМОВ Жахонгир Баходир угли 113831 

23.05.2025 11:30 - 11:40 ИЛМУРАДОВ Амирхон Тохирович 113831 

23.05.2025 11:40 - 11:50 ИЛЬХОМОВ Сирож Бахромович 113831 

23.05.2025 11:50 - 12:00 ИМОМОВ Далержон Илхомович 113831 

23.05.2025 12:00 - 12:10 КАЗАКБАЕВ Ильхом Сардорович  113831 

23.05.2025 12:10 - 12:20 КОБИЛОВ Абдумалик Шералиевич 113831 

23.05.2025 12:20 - 12:30 КОЖЕВНИКОВ Денис Олегович 113831 

23.05.2025 12:30 - 12:40 КУМРИЕВ Зайнобиддин Жалолиддин угли  113831 

23.05.2025 12:40 - 12:50 МАВЛЯНКУЛОВА Лола Бахтиёровна  113831 

23.05.2025 12:50 - 13:00 МАХМУДОВ Жасурбек Улугбек угли 113831 

23.05.2025 13:40 - 13:50 МУРТАЗОКУЛОВ Фаррухжон Муминович 113831 

23.05.2025 13:50 - 14:00 НЕЪМАТИЁН Далер Фируззода 113831 

23.05.2025 14:00 - 14:10 НИЯЗОВ Исломхуджа Одильхон угли 113831 

23.05.2025 14:10 - 14:20 ОРЗИЕВ Огабек Бахтиёр угли 113831 

23.05.2025 14:20 - 14:30 СОЛИЕВ Жавлонбек Дилшоджон угли 113831 

23.05.2025 14:30 - 14:40 ТАШКЕНБАЕВ Акбар Мурот угли 113831 

23.05.2025 14:40 - 14:50 ШЕРАЛИЕВ Муслимбек Мирали Угли  113831 

23.05.2025 14:50 - 15:00 ЭШМИРЗАЕВ Отаниёз Махмуд Угли 113831 

23.05.2025 15:00 - 15:10 ЮСУПОВ Бунёд Мумин угли  113831 

Дополнительно повторное прохождение нормоконтроля 

26.05.2025 09:00 - 12:00 Очередность и время назначает нормоконтролер 

КУЗМИН Игорь Андреевич – магистр, ассистент 

Ауд. 404-1 корп. 

Обязательное прохождение нормоконтроля чертежей, 

плакатов и пояснительной записки 

22.05.2025 10:00 - 10:15 АСТАПЕНКО Тимофей Михайлович 013851 

22.05.2025 10:15 - 10:30 ИОХИМ Татьяна Евгеньевна 013851 

22.05.2025 10:30 - 10:45 ЛУТОХИН Владимир Калинович 013851 

22.05.2025 10:45 - 11:00 НОВОГРАН Дмитрий Викторович 013851 

22.05.2025 11:00 - 11:15 СТОЛБОВОЙ Евгений Викторович 013851 

22.05.2025 11:15 - 11:30 АБДИЛАЗИЗОВ Нодирбек Абжалил угли 013854 

22.05.2025 11:30 - 11:45 АБДУКАБИРОВ Ботир Абдугаффор угли 013854 

22.05.2025 11:45 - 12:00 АБИДХОДЖАЕВА Элнора Бахтиёр Кизи 013854 

22.05.2025 12:00 - 12:15 АБУДСОДИКОВА Шахзодахон Шухрат кизи 013854 

22.05.2025 12:15 - 12:30 АМИНОВ Шахбозбек Кабулжон Угли  013854 

22.05.2025 12:30 - 12:45 ДОСЧАНОВ Зафарбек Баходир угли 013854 

22.05.2025 12:45 - 13:00 МАНСУРОВ Сардорбек Ботирович 013854 

22.05.2025 13:45 - 14:00 РУЗМЕТОВ Ойбек Кахрамон угли 013854 

22.05.2025 14:00 - 14:15 СУЛТОНХАЖАЕВ Мухаммадалихон 

Джамшидхон угли 

013854 

22.05.2025 14:15 - 14:30 ТЕМИРОВ Ислом Рашид угли 013854 

22.05.2025 14:30 - 14:45 ТОХИРБОЕВ Жавлон Гайрат угли 013854 
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Дата Время Фамилия, имя, отчество студента Группа 

22.05.2025 14:45 - 15:00 ТОШПУЛАТОВ Шохрух Равиль угли 013854 

22.05.2025 15:00 - 15:15 ТУРГУНОВА Ферузахон Шухратбек кизи 013854 

22.05.2025 15:15 - 15:30 ЭРГАШЕВ Фирдавс Эркин угли 013854 

Дополнительно обязательное прохождение нормоконтроля 

чертежей, плакатов и пояснительной записки 

23.05.2025 10:00 - 10:10 АСТАПЕНКО Тимофей Михайлович 013851 

23.05.2025 10:10 - 10:20 ИОХИМ Татьяна Евгеньевна 013851 

23.05.2025 10:20 - 10:30 ЛУТОХИН Владимир Калинович 013851 

23.05.2025 10:30 - 10:40 НОВОГРАН Дмитрий Викторович 013851 

23.05.2025 10:40 - 10:50 СТОЛБОВОЙ Евгений Викторович 013851 

23.05.2025 10:50 - 11:00 АБДИЛАЗИЗОВ Нодирбек Абжалил угли 013854 

23.05.2025 11:00 - 11:10 АБДУКАБИРОВ Ботир Абдугаффор угли 013854 

23.05.2025 11:10 - 11:20 АБИДХОДЖАЕВА Элнора Бахтиёр Кизи 013854 

23.05.2025 11:20 - 11:30 АБУДСОДИКОВА Шахзодахон Шухрат кизи 013854 

23.05.2025 11:30 - 11:40 АМИНОВ Шахбозбек Кабулжон Угли  013854 

23.05.2025 11:40 - 11:50 ДОСЧАНОВ Зафарбек Баходир угли 013854 

23.05.2025 11:50 - 12:00 МАНСУРОВ Сардорбек Ботирович 013854 

23.05.2025 12:00 - 12:10 РУЗМЕТОВ Ойбек Кахрамон угли 013854 

23.05.2025 12:10 - 12:20 СУЛТОНХАЖАЕВ Мухаммадалихон 

Джамшидхон угли 

013854 

23.05.2025 12:20 - 12:30 ТЕМИРОВ Ислом Рашид угли 013854 

23.05.2025 12:30 - 12:40 ТОХИРБОЕВ Жавлон Гайрат угли 013854 

23.05.2025 12:40 - 12:50 ТОШПУЛАТОВ Шохрух Равиль угли 013854 

23.05.2025 12:50 - 13:00 ТУРГУНОВА Ферузахон Шухратбек кизи 013854 

23.05.2025 13:40 - 13:50 ЭРГАШЕВ Фирдавс Эркин угли 013854 

Дополнительно повторное прохождение нормоконтроля 

26.05.2025 09:00 - 12:00 Очередность и время назначает нормоконтролер 

Специальность 1-40 05 01-10 Информационные системы и технологии 

(в бизнес-менеджменте) 

ШЕЛЕСТ Анна Вадимовна – магистр техники и технологии, ассистент 

Ауд. 412-1 корп. 

Обязательное прохождение нормоконтроля чертежей, 
плакатов и пояснительной записки 

22.05.2025 09:00 - 09:15 АКУНОВИЧ Вадим Евгеньевич 114301 

22.05.2025 09:15 - 09:30 ВАРВАШЕНЯ Алёна Сергеевна  114301 

22.05.2025 09:30 - 09:45 ВЕТРОВА Елизавета Юрьевна 114301 

22.05.2025 09:45 - 10:00 ДЕГТЯРИК Денис Александрович 114301 

22.05.2025 10:00 - 10:15 ЕЛЕНСКИЙ Александр Андреевич 114301 

22.05.2025 10:15 - 10:30 ЗАСТУПНЕВИЧ Андрей Сергеевич 114301 

22.05.2025 10:30 - 10:45 ЗИНЕВИЧ Валерия Павловна 114301 

22.05.2025 10:45 - 11:00 КАЗАКОВ Данила Михайлович 114301 

22.05.2025 11:00 - 11:15 КОВАЛЕВА Елена Павловна 114301 

22.05.2025 11:15 - 11:30 КОРДЕЛЮК Елизавета Викторовна  114301 

22.05.2025 11:30 - 11:45 КОРСАКОВ Егор Андреевич  114301 

22.05.2025 11:45 - 12:00 КРОГАЛЬ Анастасия Андреевна  114301 

22.05.2025 12:00 - 12:15 КУЛИК Михаил Александрович 114301 

22.05.2025 12:15 - 12:30 ЛЕСАК Полина Сергеевна 114301 

22.05.2025 12:30 - 12:45 МАТРАШИЛО Алина Викторовна 114301 

22.05.2025 12:45 - 13:00 ПРОКОПОВИЧ Вадим Николаевич  114301 
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Дата Время Фамилия, имя, отчество студента Группа 

22.05.2025 13:30 - 13:45 ПУХАЛЬСКИЙ Алексей Юрьевич  114301 

22.05.2025 13:45 - 14:00 РАВОЙТЬ Павел Геннадьевич  114301 

22.05.2025 14:00 - 14:15 СИЛЮК Дмитрий Анатольевич 114301 

22.05.2025 14:15 - 14:30 СМИРНОВА Алина Сергеевна 114301 

22.05.2025 14:30 - 14:45 ТИУНЧИК Даниил Романович 114301 

22.05.2025 14:45 - 15:00 ТРОЙНЕЛЬ Никита Русланович 114301 

22.05.2025 15:00 - 15:15 ТЮЛЕНЕВ Юрий-Франтишек Александрович 114301 

22.05.2025 15:15 - 15:30 ЧУГАЙ Ксения Дмитриевна 114301 

22.05.2025 15:30 - 15:45 ШИЛО Александр Андреевич 114301 

22.05.2025 15:45 - 16:00 ШИРОКИЙ Богдан Алексеевич 114301 

22.05.2025 16:00 - 16:15 СТАВРОВ Владислав Владимирович 114301 

Обязательное прохождение нормоконтроля чертежей, 

плакатов и пояснительной записки 

23.05.2025 09:00 - 09:10 АКУНОВИЧ Вадим Евгеньевич 114301 

23.05.2025 09:10 - 09:20 ВАРВАШЕНЯ Алёна Сергеевна  114301 

23.05.2025 09:20 - 09:30 ВЕТРОВА Елизавета Юрьевна 114301 

23.05.2025 09:30 - 09:40 ДЕГТЯРИК Денис Александрович 114301 

23.05.2025 09:40 - 09:50 ЕЛЕНСКИЙ Александр Андреевич 114301 

23.05.2025 09:50 - 10:00 ЗАСТУПНЕВИЧ Андрей Сергеевич 114301 

23.05.2025 10:00 - 10:10 ЗИНЕВИЧ Валерия Павловна 114301 

23.05.2025 10:10 - 10:20 КАЗАКОВ Данила Михайлович 114301 

23.05.2025 10:20 - 10:30 КОВАЛЕВА Елена Павловна 114301 

23.05.2025 10:30 - 10:40 КОРДЕЛЮК Елизавета Викторовна  114301 

23.05.2025 10:40 - 10:50 КОРСАКОВ Егор Андреевич  114301 

23.05.2025 10:50 - 11:00 КРОГАЛЬ Анастасия Андреевна  114301 

23.05.2025 11:00 - 11:10 КУЛИК Михаил Александрович 114301 

23.05.2025 11:10 - 11:20 ЛЕСАК Полина Сергеевна 114301 

23.05.2025 11:20 - 11:30 МАТРАШИЛО Алина Викторовна 114301 

23.05.2025 11:30 - 11:40 ПРОКОПОВИЧ Вадим Николаевич  114301 

23.05.2025 11:40 - 11:50 ПУХАЛЬСКИЙ Алексей Юрьевич  114301 

23.05.2025 11:50 - 12:00 РАВОЙТЬ Павел Геннадьевич  114301 

23.05.2025 12:00 - 12:10 СИЛЮК Дмитрий Анатольевич 114301 

23.05.2025 12:10 - 12:20 СМИРНОВА Алина Сергеевна 114301 

23.05.2025 12:20 - 12:30 ТИУНЧИК Даниил Романович 114301 

23.05.2025 12:30 - 12:40 ТРОЙНЕЛЬ Никита Русланович 114301 

23.05.2025 12:40 - 12:50 ТЮЛЕНЕВ Юрий-Франтишек Александрович 114301 

23.05.2025 12:50 - 13:00 ЧУГАЙ Ксения Дмитриевна 114301 

23.05.2025 13:00 - 13:10 ШИЛО Александр Андреевич 114301 

23.05.2025 13:10 - 13:20 ШИРОКИЙ Богдан Алексеевич 114301 

23.05.2025 13:20 - 13:30 СТАВРОВ Владислав Владимирович 114301 

Дополнительно повторное прохождение нормоконтроля 

26.05.2025 09:00 - 13:00 Очередность и время назначает нормоконтролер 

ВЕРХОВ Кирилл Андреевич – магистр, ассистент 

Ауд. 415а-1 корп. 

Обязательное прохождение нормоконтроля чертежей, 

плакатов и пояснительной записки 

22.05.2025 09:00 - 09:15 БОБРОВ Даниил Сергеевич 114302 

22.05.2025 09:15 - 09:30 БОГНАТ Анастасия Витальевна 114302 

22.05.2025 09:30 - 09:45 БОРИКОВ Вадим Дмитриевич 114302 
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Дата Время Фамилия, имя, отчество студента Группа 

22.05.2025 09:45 - 10:00 БОРОВИНСКИЙ Дмитрий Юрьевич 114302 

22.05.2025 10:00 - 10:15 ВЕРХОВОДКО Никита Вячеславович 114302 

22.05.2025 10:15 - 10:30 ВИДУК Илья Александрович 114302 

22.05.2025 10:30 - 10:45 ВОЙТОВИЧ Данил Валерьевич 114302 

22.05.2025 10:45 - 11:00 ГОЛОД Илья Олегович 114302 

22.05.2025 11:00 - 11:15 ДАШКО Илья Дмитриевич 114302 

22.05.2025 11:15 - 11:30 ЕСЬМАН Дарья Александровна 114302 

22.05.2025 11:30 - 11:45 ИВАНОВ Александр Евгеньевич 114302 

22.05.2025 11:45 - 12:00 КРУГЛОВА Ангелина Александровна  114302 

22.05.2025 12:00 - 12:15 МАРКОВ Андрей Игоревич 114302 

22.05.2025 12:15 - 12:30 МАТЕЕВСКИЙ Тимофей Дмитриевич 114302 

22.05.2025 12:30 - 12:45 НАВОЙЧИК Илья Брониславович 114302 

22.05.2025 12:45 - 13:00 ПЕТРАЧКОВ Степан Леонидович 114302 

22.05.2025 13:30 - 13:45 ПОЛУЯН Антон Игоревич  114302 

22.05.2025 13:45 - 14:00 ПРИХОЖАЯ Александра Васильевна 114302 

22.05.2025 14:00 - 14:15 РУСКЕВИЧ Илья Александрович 114302 

22.05.2025 14:15 - 14:30 СЕВРЮК Вячеслав Александрович 114302 

22.05.2025 14:30 - 14:45 СЕМЕРНИК Ольга Дмитриевна 114302 

22.05.2025 14:45 - 15:00 СИДОРСКИЙ Александр Сергеевич 114302 

22.05.2025 15:00 - 15:15 ТАРАСЕВИЧ Ксения Валерьевна 114302 

22.05.2025 15:15 - 15:30 ШВЕД Егор Дмитриевич 114302 

22.05.2025 15:30 - 15:45 ШКОР Данила Игоревич 114302 

22.05.2025 15:45 - 16:00 ЯРКОВСКИЙ Александр Павлович 114302 

22.05.2025 16:00 - 16:15 ЯСЕНКО Дмитрий Владимирович 114302 

22.05.2025 16:15 - 16:30 БОРОДА Алексей Игоревич  014351 

22.05.2025 16:30 - 16:45 ВАСИЛЕВСКИЙ Михаил Александрович 014351 

22.05.2025 16:45 - 17:00 КРАПИВНИЦКАЯ Елизавета Викторовна 014351 

22.05.2025 17:00 - 17:15 КРЮЧКОВ Никита Константинович 014351 

22.05.2025 17:15 - 17:30 ЛЕБЕДЕВ Андрей Иванович 014351 

22.05.2025 17:30 - 17:45 ПЕТРОВА Марина Сергеевна 014351 

22.05.2025 17:45 - 18:00 ХВЕСЬКО Моника Александровна 014351 

22.05.2025 18:00 - 18:15 ХОМИЧ Ангелина Анатольевна 014351 

22.05.2025 18:15 - 18:30 ЯКУСЬ-КУЛИК Илона Игоревна 014351 

Обязательное прохождение нормоконтроля чертежей, 
плакатов и пояснительной записки 

23.05.2025 09:00 - 09:10 БОБРОВ Даниил Сергеевич 114302 

23.05.2025 09:10 - 09:20 БОГНАТ Анастасия Витальевна 114302 

23.05.2025 09:20 - 09:30 БОРИКОВ Вадим Дмитриевич 114302 

23.05.2025 09:30 - 09:40 БОРОВИНСКИЙ Дмитрий Юрьевич 114302 

23.05.2025 09:40 - 09:50 ВЕРХОВОДКО Никита Вячеславович 114302 

23.05.2025 09:50 - 10:00 ВИДУК Илья Александрович 114302 

23.05.2025 10:00 - 10:10 ВОЙТОВИЧ Данил Валерьевич 114302 

23.05.2025 10:10 - 10:20 ГОЛОД Илья Олегович 114302 

23.05.2025 10:20 - 10:30 ДАШКО Илья Дмитриевич 114302 

23.05.2025 10:30 - 10:40 ЕСЬМАН Дарья Александровна 114302 

23.05.2025 10:40 - 10:50 ИВАНОВ Александр Евгеньевич 114302 

23.05.2025 10:50 - 11:00 КРУГЛОВА Ангелина Александровна  114302 

23.05.2025 11:00 - 11:10 МАРКОВ Андрей Игоревич 114302 

23.05.2025 11:10 - 11:20 МАТЕЕВСКИЙ Тимофей Дмитриевич 114302 
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Дата Время Фамилия, имя, отчество студента Группа 

23.05.2025 11:20 - 11:30 НАВОЙЧИК Илья Брониславович 114302 

23.05.2025 11:30 - 11:40 ПЕТРАЧКОВ Степан Леонидович 114302 

23.05.2025 11:40 - 11:50 ПОЛУЯН Антон Игоревич  114302 

23.05.2025 11:50 - 12:00 ПРИХОЖАЯ Александра Васильевна 114302 

23.05.2025 12:00 - 12:10 РУСКЕВИЧ Илья Александрович 114302 

23.05.2025 12:10 - 12:20 СЕВРЮК Вячеслав Александрович 114302 

23.05.2025 12:20 - 12:30 СЕМЕРНИК Ольга Дмитриевна 114302 

23.05.2025 12:30 - 12:40 СИДОРСКИЙ Александр Сергеевич 114302 

23.05.2025 12:40 - 12:50 ТАРАСЕВИЧ Ксения Валерьевна 114302 

23.05.2025 12:50 - 13:00 ШВЕД Егор Дмитриевич 114302 

23.05.2025 13:00 - 13:10 ШКОР Данила Игоревич 114302 

23.05.2025 13:10 - 13:20 ЯРКОВСКИЙ Александр Павлович 114302 

23.05.2025 13:20 - 13:30 ЯСЕНКО Дмитрий Владимирович 114302 

23.05.2025 13:30 - 13:40 БОРОДА Алексей Игоревич  014351 

23.05.2025 13:40 - 13:50 ВАСИЛЕВСКИЙ Михаил Александрович 014351 

23.05.2025 13:50 - 14:00 КРАПИВНИЦКАЯ Елизавета Викторовна 014351 

23.05.2025 14:00 - 14:10 КРЮЧКОВ Никита Константинович 014351 

23.05.2025 14:10 - 14:20 ЛЕБЕДЕВ Андрей Иванович 014351 

23.05.2025 14:20 - 14:30 ПЕТРОВА Марина Сергеевна 014351 

23.05.2025 14:30 - 14:40 ХВЕСЬКО Моника Александровна 014351 

23.05.2025 14:40 - 14:50 ХОМИЧ Ангелина Анатольевна 014351 

23.05.2025 14:50 - 15:00 ЯКУСЬ-КУЛИК Илона Игоревна 014351 

Дополнительно повторное прохождение нормоконтроля 

26.05.2025 09:00 - 13:00 Очередность и время назначает нормоконтролер 

 

Ответственный за дипломное проектирование     В.Ф. Алексеев 


